Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais
Administração 2025/2028

" CNPJ — 24.212.862/0001-46
Rio Pardo deMinaS Gabinete do Prefeito

Ofício n.º 2772 /2025/GABINETE

BE MINAS-MG
O PROGRESSO PRECISA CONTINUAR!

Rio Pardo de Minas, Minas Gerais, 05 de setembro de 2025.

Ao Sr. Ailton Aparecido
Senhor Vereador

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº. 025/2025

Ilustríssimo Senhor,

A Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas, representada por seu Prefeito

municipal, Sr. Astor José de Sá, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria,

em atendimento ao Requerimento nº. 025/2025, do dia 10/03/2025, encaminhado a

título de apelo ao poder executivo, solicitando providencias ao seguinte pleito:

| — Construção de uma rotatória no entroncamento da Avenida Padre Horácio
Giraldi com a Avenida Domingos Português.

O governo considera relevante o apelo de Vossa Senhoria e informa que a demanda
foi encaminhada ao setor competente para avaliação técnica.

Agradecemos a parceira em prol do desenvolvimento do município, ao tempo em

que, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nos
votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ASTOR JOSÉ DE SÁ
Prefeito Municipal

E/TL: A SÊ

Em % fºl//í UTA

Rua Tácito de Freitas Costa, nº 846 - Rio Pardo de Minas/MG.

F> CEP: 39.530-000 | Fone: (38) 3824-1356 / 3824-1786 |www.riopardo.mg.gov.br

..————
gessnpsoacoqoqRÓ—Aô

RRRRRRERRRRRRRRRRERRRIRERERTEEEEEEEEEEEEEÉE—